

LDHS ApS

Holger Danskes Vej 7
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2017

Lars Djernis
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LDHS ApS
Holger Danskes Vej 7
8700 Horsens

CVR-nr: 24241858
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, herunder at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 18. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 6.312.685.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Der foreslåes udloddet udbytte kr. 101.200.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2016 kr. 8.497.061.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.450	-9.229
Resultat af ordinær primær drift		-7.450	-9.229
Andre finansielle indtægter		6.623.882	87.456
Øvrige finansielle omkostninger		-300.164	-92
Ordinært resultat før skat		6.316.268	78.135
Skat af årets resultat		-3.583	-18.310
Årets resultat		6.312.685	59.825
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		54.794	0
Overført resultat		6.156.691	-41.375
I alt		6.312.685	59.825

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	700.000
Andre tilgodehavender		5.530.352	771.780
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.530.352	1.471.780
Anlægsaktiver i alt		5.530.352	1.471.780
Tilgodehavende skat		27.441	18.964
Andre tilgodehavender		1.617.063	302.274
Tilgodehavender i alt		1.644.504	321.238
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.075.244	970.239
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.075.244	970.239
Likvide beholdninger		495.459	905
Omsætningsaktiver i alt		3.215.207	1.292.382
Aktiver i alt		8.745.559	2.764.162

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.497.061	2.340.370
Egenkapital i alt	1	8.622.061	2.465.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.298	7.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	190.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.498	298.792
Gældsforpligtelser i alt		123.498	298.792
Passiver i alt		8.745.559	2.764.162

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.340.370	0	2.465.370
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-54.794	-54.794
Årets resultat	0	6.156.691	155.994	6.312.685
Egenkapital ultimo	125.000	8.497.061	0	8.622.061

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.